Indicação nº 36/2018

Solicita iluminação pública no Bairro

Paiol das Telhas

Indico, com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor competente, providencie

iluminação pública no Bairro Paiol das Telhas, nas imediações da residência do

Sr. Pedro Carias.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 27 de março de 2018

Israel dos Santos

Vereador